Управление образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ

15.03.2013 г.                                                                                                    № 92-ПД

г.Перевоз

Об итогах муниципального этапа II Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»

В целях поощрения учащихся – победителей и участников  муниципального этапа II Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» (далее – Конкурс), на основании Положения о муниципальном этапе II Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» (утверждено приказом управления образования администрации Перевозского района от 20.02.2013 г. № 62-ПД), протокола муниципального этапа II Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» от 13.03.2013 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. По итогам Конкурса наградить:

1.1. Дипломом победителя – Гаранину Марину, учащуюся 6 «а» класса МБОУ СОШ г. Перевоза;

1.2. Дипломом призера II степени – Сумина Дмитрия, учащегося 6 «а» класса МБОУ Перевозской СОШ;

1.3. Дипломом призера III степени – Задрину Надежду, учащуюся 6 класса МБОУ Ичалковской СОШ.

2. Вручить сертификаты участникам:

- Егоровой Ксении, учащейся 6 «а» класса МБОУ Перевозской СОШ;

- Шишкиной Полине, учащейся 6 «б» класса МБОУ СОШ г. Перевоза;

- Спиридонову Руслану, учащемуся 6 класса МБОУ Ичалковской СОШ;

- Шатаевой Марине, учащейся 6 класса МБОУ Ичалковской СОШ;

- Анисенковой Дарье, учащейся 6 класса МБОУ «ДООШ»;

- Пруцкову Илье, учащемуся 6 класса МБОУ Танайковской ООШ;

- Савиной Екатерине, учащейся 8 класса МКСКОУ «Перевозская школа – интерна»;

- Клешнёвой Марии, учащейся 7 класса МКСКОУ «Перевозская школа – интернат».
3. Вручить сертификат учителю – наставнику, подготовившему победителя конкурса - Гусевой Галине Викторовне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ г. Перевоза.
4. Вручить сертификаты учителям - наставникам, подготовившим призеров конкурса:
- Завражновой Галине Николаевне, учителю русского языка и литературы МБОУ Перевозской СОШ;

- Бежаевой Татьяне Николаевне, учителю русского языка и литературы МБОУ Ичалковской СОШ.

5. Вручить сертификаты учителям – наставникам, подготовившим участников конкурса:

- Завражновой Галине Николаевне, учителю русского языка и литературы МБОУ Перевозской СОШ;

- Кулаевой Ольге Михайловне, учителю русского языка и литературы МБОУ СОШ г. Перевоза;

- Бежаевой Татьяне Николаевне, учителю русского языка и литературы МБОУ Ичалковской СОШ;

- Спиридоновой Антонине Ивановне, учителю русского языка и литературы МБОУ «ДООШ»;

- Емельяновой Татьяне Валерьевне, учителю русского языка и литературы МБОУ Танайковской ООШ;

- Лобановой Валентине Александровне, учителю русского языка и литературы МКСКОУ «Перевозская школа – интернат»;

- Шиминой Елене Владимировне, учителю русского языка и литературы МКСКОУ «Перевозская школа – интернат».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                        Н.В.Кондрашова